МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  "  I '  %
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шевченко Дмитрия Олеговича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Елизарьеву Оксану Евгеньевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор ___________  Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042800

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" / '/  "  0S  20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Филиппова Евгения Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042733

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

_______ 20^^//
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Колесникова Александра Ивановича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Грабовского Андрея Алексеевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042490

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /< f "  £3  20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Скривицкого Ивана Семеновича, студента 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000043016

		2024-04-04T14:05:45+0700
	Пыжикова Наталья Ивановна